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110 metrów pł M U18 (91.4)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ŻEBROWSKI Dawid VICTORIA Racibórz Baku 31.05.14Rekord Polski(U18) 13.54( 0.8)

Bieg 1/1 Start: 17.06.18   15:00:26
Wiatr: +1.2

1 348 Maciej KOPEĆ 29.07.02 WKS Wawel Kraków(MA) 14.984     

2 706 Rafał NADŁONEK 11.01.01 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 15.425  PB   

 

100 m ppł kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

RABSZTYN Grażyna GWARDIA Warszawa Warszawa 13.06.80Rekord Polski(Open) 12.36
BIELCZYK Zofia POLONIA Warszawa Warszawa 18.06.79Rekord Polski(U23) 12.63
OLEKSY Justyna OSA Zgorzelec Leverkusen 27.07.02Rekord Polski(U20) 13.21(1,6)

Bieg 1/1 Start: 17.06.18   15:10:13
Wiatr: -2.6 M/S

1 28 Joanna POKORNY 13.01.99 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 18.176     

 

100 m pł K U18 (76,2)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

DONCER Joanna ORZEŁ Warszawa Moskwa 15.07.98Rekord Polski(U18) 13.44(0.0)

Bieg 1/1 Start: 17.06.18   15:10:13
Wiatr: -2.6 M/S

1 741 Daria PLIZGA 22.05.01 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 14.944

2 353 Natalia CAFFREY 30.08.02 WKS Wawel Kraków(MA) 15.753

 

80 metrów pł K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

JÓŹWICKA Małgorzata AZS-AWF Warszawa Warszawa 24.06.17Rekord Polski(U16) 11.74*(+0.1)
JÓŹWICKA Małgorzata AZS-AWF Warszawa Warszawa 11.06.17Rekord Polski(U16) 11.76*(-0.3)
SKRZYSZOWSKA Pia OKS Skra Warszawa Warszawa 10.09.16Rekord Polski(U16) 11.78*(-1.0)

Bieg 1/1 Start: 17.06.18   15:19:49
Wiatr: +2.8 M/S

1 873 Natalia ŚLIWIAK 01.12.04 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 13.144     

2 111 Ola GRZYB 26.07.04 MUKS Wisła Junior Sandomierz(SK) 13.615     

3 25 Emilia MICHOŃ 03.01.04 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 14.016     

4 350 Anna GAJDA 04.09.03 WKS Wawel Kraków(MA) 14.033     
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Pchnięcie kulą M U18 (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BUKOWIECKI Konrad PKS GWARDIA Szczytno Spała 30.12.14Rekord Polski(U18) 24.24h

FINAŁ
Koniec:  17.06.18  15:20:00

Start: 17.06.18   15:00:00

1 45 Łukasz KUŁACH 09.05.01 UKS Gimpel Nowy Targ(MA) 11.723     

2 866 Mateusz MUCHA 14.05.02 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 10.851     

I II III IV V VI

11.72 11.06 10.07 10.80 9.26 10.83Łukasz KUŁACH

10.59 10.79 10.85 10.25 10.46 10.55Mateusz MUCHA

 

Pchnięcie kulą M U20 (6kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BUKOWIECKI Konrad PKS Gwardia Szczytno Bojanowo 01.05.16Rekord Polski(U20) 22.94
BUKOWIECKI Konrad PKS Gwardia Szczytno Toruń 24.01.15Rekord Polski(U20) 22.38i

FINAŁ
Koniec:  17.06.18  15:25:00

Start: 17.06.18   15:00:00

1 753 Bartłomiej UCHMAN 25.09.99 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 15.654     

2 743 Bartosz OTOK 27.09.00 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 14.523  PB   

3 179 Bartosz SZPIECH 08.07.00 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 13.602     

4 841 Aleksander PÓŁTORAK 02.03.00 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 11.081     

I II III IV V VI

15.65 x 15.64 x 15.17 xBartłomiej UCHMAN

14.31 14.52 x x x 13.06Bartosz OTOK

13.60 12.20 x 12.84 11.96 11.95Bartosz SZPIECH

11.08 10.56 10.78 10.91 10.83 10.76Aleksander PÓŁTORAK

 

100 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KASPRZYK Ewa OLIMPIA Poznań Grudziądz 27.06.86Rekord Polski(Open) 10.93
JANOTA Jolanta START Lublin Grudziądz 27.06.86Rekord Polski(U23) 11.19( 1.8)
SZEWIŃSKA Irena POLONIA Warszawa Mexico 15.10.68Rekord Polski(U23) 11.19(+1.2)
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Bydgoszcz 21.07.16Rekord Polski(U20) 11.12(+0.9)
SWOBODA Ewa UKS CZWÓRKA Żory Nanjing 21.08.14Rekord Polski(U18) 11.30(0.0)
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Chorzów 24.09.11Rekord Polski(U16) 11.97(-0.2)

Bieg 1/3 Start: 17.06.18   15:28:24
Wiatr: +0.5 M/S

1 312 Katarzyna TRZOP 23.04.88 KS AZS AWF Kraków(MA) 12.315 Q    

2 273 Kinga BIGUS 28.03.01 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 13.004 Q    

3 280 Zuzanna BURLIGA 07.04.02 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 13.163 q PB   

4 286 Emilia SALA 05.03.02 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 13.246     

5 23 Laura SACHA 24.07.02 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 13.822  PB   

6 776 Natalia TARSA 06.05.00 ULKS Lipinki(MA) 13.887     

7 79 Natalia GUZIOR 05.02.03 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK) 14.438  PB   

8 21 Karolina SZUSTAK 02.08.04 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 15.021     
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Bieg 2/3 Start: 17.06.18   15:31:25
Wiatr: -1.1 M/S

1 234 Weronika KANTOR 14.06.99 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 12.375 Q    

2 873 Natalia ŚLIWIAK 01.12.04 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 13.134 Q    

3 350 Gabriela GÓRNIAK 01.11.02 WKS Wawel Kraków(MA) 13.413  PB   

4 17 Milena FORTUNA 15.12.99 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 13.576     

5 352 Julia ZYCH 23.04.02 WKS Wawel Kraków(MA) 13.737  SB   

6 349 Joanna BIAŁEK 18.05.01 WKS Wawel Kraków(MA) 13.992  PB   

7 351 Julia BIJAK 04.02.03 WKS Wawel Kraków(MA) 14.408  PB   

8 344 Jaśmina TATARCZUCH 27.02.04 WKS Wawel Kraków(MA) 15.081     

Bieg 3/3 Start: 17.06.18   15:33:47
Wiatr: +0.4 M/S

1 967 Alicja STRUZIK 09.06.01 LKS Stal Mielec(PK) 12.275 Q    

2 276 Zuzanna LIBERDA 25.12.02 MKS Rabka-Zdrój(MA) 13.134 Q    

3 275 Anna LIBERDA 31.03.01 MKS Rabka-Zdrój(MA) 13.226 q    

4 21 Karolina NOSAL 23.05.03 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 13.703     

5 90 Maja TABOR 31.03.02 UKS Budowlani Nowy Sącz(MA) 13.777  PB   

6 29 Karolina TRYT 19.06.04 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 13.781     

7 30 Maja MAJCHRZAK 06.03.04 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 13.902  PB   

8 276 Amelia GANCARSKA 02.12.05 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 14.308     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 3 Alicja STRUZIK 09.06.01 LKS Stal Mielec 12.271 Q    

2 Bieg 1 Katarzyna TRZOP 23.04.88 KS AZS AWF Kraków 12.311 Q    

3 Bieg 2 Weronika KANTOR 14.06.99 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 12.371 Q    

4 Bieg 1 Kinga BIGUS 28.03.01 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 13.002 Q    

5 Bieg 2 Natalia ŚLIWIAK 01.12.04 TS Wieliczanka Wieliczka 13.132 Q    

6 Bieg 3 Zuzanna LIBERDA 25.12.02 MKS Rabka-Zdrój 13.132 Q    

7 Bieg 1 Zuzanna BURLIGA 07.04.02 UKS bieganie.pl Stryszawa 13.163 q PB   

8 Bieg 3 Anna LIBERDA 31.03.01 MKS Rabka-Zdrój 13.223 q    

9 Bieg 1 Emilia SALA 05.03.02 UKS bieganie.pl Stryszawa 13.244     

10 Bieg 2 Gabriela GÓRNIAK 01.11.02 WKS Wawel Kraków 13.413  PB   

11 Bieg 2 Milena FORTUNA 15.12.99 KU AZS PWSZ w Tarnowie 13.574     

12 Bieg 3 Karolina NOSAL 23.05.03 KU AZS PWSZ w Tarnowie 13.704     

13 Bieg 2 Julia ZYCH 23.04.02 WKS Wawel Kraków 13.735  SB   

14 Bieg 3 Maja TABOR 31.03.02 UKS Budowlani Nowy Sącz 13.775  PB   

15 Bieg 3 Karolina TRYT 19.06.04 KU AZS PWSZ w Tarnowie 13.786     

16 Bieg 1 Laura SACHA 24.07.02 KU AZS PWSZ w Tarnowie 13.825  PB   

17 Bieg 1 Natalia TARSA 06.05.00 ULKS Lipinki 13.886     

18 Bieg 3 Maja MAJCHRZAK 06.03.04 KU AZS PWSZ w Tarnowie 13.907  PB   

19 Bieg 2 Joanna BIAŁEK 18.05.01 WKS Wawel Kraków 13.996  PB   

20 Bieg 3 Amelia GANCARSKA 02.12.05 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 14.308     

21 Bieg 2 Julia BIJAK 04.02.03 WKS Wawel Kraków 14.407  PB   

22 Bieg 1 Natalia GUZIOR 05.02.03 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa 14.437  PB   

23 Bieg 1 Karolina SZUSTAK 02.08.04 KU AZS PWSZ w Tarnowie 15.028     

24 Bieg 2 Jaśmina TATARCZUCH 27.02.04 WKS Wawel Kraków 15.088     
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Skok wzwyż mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

PARTYKA Artur ŁKS Łódź Eberstadt 18.08.96Rekord Polski(Open) 2.38
WALERIAŃCZYK Aleksand WAWEL Kraków Bydgoszcz 20.07.03Rekord Polski(U23) 2.36
BIENIEK Michał HERMES Gryfino Zamość 29.06.03Rekord Polski(U20) 2.30
BEDNAREK Sylwester RKS Łódź Warszawa 18.06.06Rekord Polski(U18) 2.26
BEDNAREK Sylwester RKS Łódź Świecie 26.09.04Rekord Polski(U16) 2.06

FINAŁ
Koniec:  17.06.18  15:43:00

Start: 17.06.18   15:00:00

1 334 Marcin JACHYM 14.04.01 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 2.014  PB   

2 663 Jakub SAMEL 23.01.01 KS AZS AWF Kraków(MA) 1.853     

3 279 Oskar FILAR 13.12.00 MKS Rabka-Zdrój(MA) 1.602     

4 722 Wojciech KRUPA 14.11.03 ULKS Lipinki(MA) 1.551     

135 140 145 150 155 160 165 170 174 178 182 185 188 192 196 201

- - - - - - - - - -Marcin JACHYM o - o o o xo

- - - - - - - o o xoJakub SAMEL o o xxx

- - - - - o xxxOskar FILAR

o o o o o xxxWojciech KRUPA

 

100 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

WORONIN Marian CWKS Legia Warszawa Warszawa 09.06.84Rekord Polski(Open) 10.00(+2.0)
KUĆ Dariusz AZS-AWF Kraków Biała Podlaska 27.05.06Rekord Polski(U23) 10.17(+1.3)
CHYŁA Łukasz SKLA Sopot Sopot 23.08.00Rekord Polski(U20) 10.35 §(1.8)
ZIMNIEWICZ Grzegorz ACHILLES Leszno Siedlce 10.06.10Rekord Polski(U20) 10.37(+1.4)
SMOSARSKI Dominik   PKS Gwardia Szczytno Warszawa 19.06.16Rekord Polski(U18) 10.50(+0.2)
CHROSTA Filip BKL Bełchatów Wrocław 21.05.17Rekord Polski(U16) 10.87*(+1.3)
SZTEJKOWSKI Damian LKS Polkowice Słubice 23.05.14Rekord Polski(U16) 10.88(+1.8)

Bieg 1/3 Start: 17.06.18   15:40:56
Wiatr: +1.0 M/S

1 10 Michał DERUS 21.09.90 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 10.726 Q    

2 747 Oliwer WDOWIK 03.01.02 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 11.005 Q SB   

3 345 Łukasz SUŁOWSKI 01.09.01 WKS Wawel Kraków(MA) 11.044 q PB   

4 22 Łukasz ZARASKA 15.05.00 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 11.743  PB   

5 64 Nikodem MIŚTAK 11.07.03 MLUKS Tarnów(MA) 11.827  PB   

6 14 Karol KOŚ 20.09.01 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 12.302  PB   

7 29 Łukasz IWAŃSKI 03.12.01 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 12.338     

Bieg 2/3 Start: 17.06.18   15:44:18
Wiatr: +0.2 M/S

1 676 Artur WASILEWSKI 08.09.96 KS AZS AWF Kraków(MA) 10.715 Q SB   

2 265 Maciej CZYSZCZOŃ 23.04.02 MKS Rabka-Zdrój(MA) 11.004 Q PB   

3 23 Kamil KUBALA 04.01.99 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 11.213 q PB   

4 748 Patryk MIKUS 31.03.01 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 11.366  PB   

5 15 Mateusz OLSZÓWKA 12.01.01 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 11.652  PB   

6 30 Krystian PIWOWARCZYK 22.08.01 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 11.977  PB   

7 665 Szymon GOCH 10.03.02 KS AZS AWF Kraków(MA) 12.178  PB   

8 52 Antoni STROJNY 17.07.02 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 12.891     

Bieg 3/3 Start: 17.06.18   15:46:46
Wiatr: +0.9 M/S

1 347 Krzysztof STUDNICKI 10.10.92 WKS Wawel Kraków(MA) 10.945 Q SB   

2 29 Maksymilian PALARCZYK 12.05.03 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 11.443 Q PB   

3 17 Nikodem WAŁASZEK 12.01.03 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 11.716     
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4 835 Maciej SŁOWIK 25.02.04 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 11.842  PB   

5 342 Bartosz MACHLOWSKI 06.02.04 WKS Wawel Kraków(MA) 12.177     

6 23 Marcin ŁOBODA 10.01.03 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 12.208  PB   

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Artur WASILEWSKI 08.09.96 KS AZS AWF Kraków 10.711 Q SB   

2 Bieg 1 Michał DERUS 21.09.90 KU AZS PWSZ w Tarnowie 10.721 Q    

3 Bieg 3 Krzysztof STUDNICKI 10.10.92 WKS Wawel Kraków 10.941 Q SB   

4 Bieg 1 Oliwer WDOWIK 03.01.02 CWKS Resovia Rzeszów 11.00(991)2 Q SB   

5 Bieg 2 Maciej CZYSZCZOŃ 23.04.02 MKS Rabka-Zdrój 11.00(998)2 Q PB   

6 Bieg 1 Łukasz SUŁOWSKI 01.09.01 WKS Wawel Kraków 11.043 q PB   

7 Bieg 2 Kamil KUBALA 04.01.99 KU AZS PWSZ w Tarnowie 11.213 q PB   

8 Bieg 2 Patryk MIKUS 31.03.01 CWKS Resovia Rzeszów 11.364  PB   

9 Bieg 3 Maksymilian PALARCZYK 12.05.03 KS Cracovia 1906 Kraków 11.442 Q PB   

10 Bieg 2 Mateusz OLSZÓWKA 12.01.01 KU AZS PWSZ w Tarnowie 11.655  PB   

11 Bieg 3 Nikodem WAŁASZEK 12.01.03 KU AZS PWSZ w Tarnowie 11.713     

12 Bieg 1 Łukasz ZARASKA 15.05.00 KS Cracovia 1906 Kraków 11.744  PB   

13 Bieg 1 Nikodem MIŚTAK 11.07.03 MLUKS Tarnów 11.825  PB   

14 Bieg 3 Maciej SŁOWIK 25.02.04 TS Wieliczanka Wieliczka 11.844  PB   

15 Bieg 2 Krystian PIWOWARCZYK 22.08.01 KU AZS PWSZ w Tarnowie 11.976  PB   

16 Bieg 3 Bartosz MACHLOWSKI 06.02.04 WKS Wawel Kraków 12.175     

17 Bieg 2 Szymon GOCH 10.03.02 KS AZS AWF Kraków 12.177  PB   

18 Bieg 3 Marcin ŁOBODA 10.01.03 KU AZS PWSZ w Tarnowie 12.206  PB   

19 Bieg 1 Karol KOŚ 20.09.01 KU AZS PWSZ w Tarnowie 12.306  PB   

20 Bieg 1 Łukasz IWAŃSKI 03.12.01 KU AZS PWSZ w Tarnowie 12.337     

21 Bieg 2 Antoni STROJNY 17.07.02 KU AZS PWSZ w Tarnowie 12.898     

 

Skok w dal kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KARCZMAREK Agata LEGIA Warszawa Lublin 06.08.88Rekord Polski(Open) 6.97
JAGACIAK Anna Juvenia Puszczykowo Barcelona 27.07.10Rekord Polski(U23) 6.74
KIRSZENSTEIN Irena Polonia Warszawa Tokyo 14.10.64Rekord Polski(U20) 6.60(-1,7)
CIOŁKOWSKA Iwona START Łódź Piła 24.07.88Rekord Polski(U18) 6.41
KOCZWARA Lucyna ISKRA Pszczyna Pszczyna 02.07.66Rekord Polski(U16) 5.95

FINAŁ
Koniec:  17.06.18  15:55:00

Start: 17.06.18   15:00:00

1 502 Tatiana WABIA 06.02.01 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 5.5712     +2.4

2 153 Dorota SKIBA 03.04.93 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 5.4813  SB   +1.1

3 352 Julia ZYCH 23.04.02 WKS Wawel Kraków(MA) 4.768  PB   +1.5

4 25 Emilia MICHOŃ 03.01.04 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 4.596     +3.1

5 29 Karolina TRYT 19.06.04 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 4.537  PB   +0.6

6 757 Katarzyna POLASZEK 27.09.00 ULKS Lipinki(MA) 4.453     -0.1

7 517 Amelia GANCARSKA 02.12.05 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 4.441     +0.2

8 350 Anna GAJDA 04.09.03 WKS Wawel Kraków(MA) 4.399     +0.1

9 21 Karolina SZUSTAK 02.08.04 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 4.075  PB   +1.2

10 348 Nadia WOLAŃSKA 27.08.04 WKS Wawel Kraków(MA) 3.9114     +0.2

11 519 Amelia FILIPCZAK 19.04.05 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 3.562     +0.2

12 30 Maja MAJCHRZAK 06.03.04 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 3.254     +0.5

13 353 Natalia CAFFREY 30.08.02 WKS Wawel Kraków(MA) 3.2415     +0.3
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I II III IV V VI

x 5.24 5.57 5.11 x xTatiana WABIA
+0.2 +0.8 +2.4 -0.9 +0.2 +0.8

x 5.28 x 5.48 5.39 xDorota SKIBA
-0.8 +1.6 +1.8 +1.1 +0.5 +0.5

4.76 x 4.32 4.60 4.52 xJulia ZYCH
+1.5 +0.1 -0.5 +0.4 +0.0 +0.4

x 4.20 3.96 3.85 3.75 4.59Emilia MICHOŃ
+1.2 +0.7 +1.2 -0.1 +0.8 +3.1

4.37 3.94 r 4.53 4.34 4.21Karolina TRYT
+1.0 +1.0 - +0.6 -0.1 +0.1

4.36 4.24 4.44 4.45 4.36 4.29Katarzyna POLASZEK
+0.5 -0.2 -0.3 -0.1 -1.6 +0.5

4.26 4.06 4.18 4.44 4.04 3.91Amelia GANCARSKA
+1.0 +0.7 +1.6 +0.2 -0.0 +0.5

4.39 x 4.16 3.84 4.10 4.28Anna GAJDA
+0.1 +0.2 +0.3 -1.7 +0.5 +0.7

4.07 4.00 3.79Karolina SZUSTAK
+1.2 +0.3 +0.4

3.91 3.88 3.89Nadia WOLAŃSKA
+0.2 +2.5 +0.6

3.27 3.56 3.53Amelia FILIPCZAK
+1.3 +0.2 +0.4

3.25 x rMaja MAJCHRZAK
+0.5 +3.7 -

3.24 x xNatalia CAFFREY
+0.3 +3.6 -0.2

 

400 m pł kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

JESIEŃ Anna AZS-AWF Warszawa Osaka 28.08.07Rekord Polski(Open) 53.86
OLICHWIERCZUK Anna SKRA Warszawa Kraków 05.08.00Rekord Polski(U23) 55.75
POLAK Tina MKS BUDOMARK Mysłowic Słupsk 09.07.06Rekord Polski(U20) 57.40
MAŁACHOWSKA Zofia PODLASIE Białystok Zielona Góra 28.06.99Rekord Polski(U18) 59.10

Bieg 1/1 Start: 17.06.18   15:58:44

1 87 Magdalena PEMPUŚ 19.03.01 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 1:08.003     

2 881 Aleksandra KIELIAN 13.09.00 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 1:09.214     

3 23 Julia WYWROT 16.01.01 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 1:09.275     

4 666 Gabriela MODRAS 25.02.02 MUKS Wisła Junior Sandomierz(SK) 1:09.671     

5 409 Karolina CZACHOR 04.09.01 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK) 1:09.966     

6 28 Joanna POKORNY 13.01.99 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 1:12.862     

 

Rzut dyskiem K U20 (1kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KATEWICZ Renata START Elbląg Bochum 15.06.84Rekord Polski(U20) 60.60

FINAŁ
Koniec:  17.06.18  16:00:00

Start: 17.06.18   15:00:00

1 352 Magdalena KRÓL 21.11.00 WKS Wawel Kraków(MA) 30.391     

I II III IV V VI

28.21 30.39 28.92 28.75 x 26.65Magdalena KRÓL
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Rzut dyskiem K U18 (1kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

PŁUSA Urszula GÓRNIK Zabrze Kraków 18.09.76Rekord Polski(U18) 51.50

FINAŁ
Koniec:  17.06.18  16:00:00

Start: 17.06.18   15:00:00

1 349 Agata BOGDAŃSKA 10.08.01 WKS Wawel Kraków(MA) 34.664     

2 282 Krystyna MIKLUSIAK 10.01.02 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 30.803     

3 702 Anna SOBOTA 16.07.01 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 26.041     

4 701 Karolina MOTOWIDŁO 11.10.01 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 25.652     

I II III IV V VI

x x 34.13 31.94 34.66 31.66Agata BOGDAŃSKA

x x x x x 30.80Krystyna MIKLUSIAK

x x 20.62 26.04 x 22.10Anna SOBOTA

25.65 23.11 23.69 21.77 24.49 24.17Karolina MOTOWIDŁO

 

Rzut dyskiem K U16 (0.75 kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

OGÓREK Izabela MKS Tomaszów Mazwoiecki Łódź 16.09.06Rekord Polski(U16) 50.53

FINAŁ
Koniec:  17.06.18  16:00:00

Start: 17.06.18   15:00:00

1 345 Wiktoria OLAJOSSY 13.03.04 WKS Wawel Kraków(MA) 35.307     

2 351 Alicja MIŚKIEWICZ 08.11.03 WKS Wawel Kraków(MA) 28.006     

3 539 Aleksandra STRZAŁKA 13.06.04 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 23.994  PB   

4 540 Gabriela RYŚ 21.03.04 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 22.755     

5 541 Maria SZYMASZEK 13.03.04 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 21.793  PB   

6 538 Weronika SZCZĘDOR 11.11.04 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 20.422  PB   

7 118 Izabela WIERCIOCH 20.03.03 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 17.041     

I II III IV V VI

34.53 x 33.74 28.18 35.30 xWiktoria OLAJOSSY

x 22.76 x x 23.97 28.00Alicja MIŚKIEWICZ

19.17 21.52 21.19 23.99 21.75 xAleksandra STRZAŁKA

19.11 x 22.75 21.83 x xGabriela RYŚ

21.79 17.00 19.41 x 18.19 17.92Maria SZYMASZEK

18.08 17.72 18.13 17.53 20.42 17.92Weronika SZCZĘDOR

13.29 15.57 15.00 14.94 17.04 15.44Izabela WIERCIOCH
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400 m ppł mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

PLAWGO Marek WARSZAWIANKA Osaka 28.08.07Rekord Polski(Open) 48.12
PLAWGO Marek niestowarzyszony Osaka 12.05.01Rekord Polski(U23) 48.16
PLAWGO Marek MKS-MOSM Bytom Santiago de Chile 21.10.00Rekord Polski(U20) 49.23

Bieg 1/1 Start: 17.06.18   16:14:08

1 802 Jakub ŚMIETANA 03.03.00 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 57.694     

2 272 Piotr KIDOŃ 22.02.00 MKS Rabka-Zdrój(MA) 58.326     

3 19 Aleksander KOPACZ 22.08.00 MLUKS Tarnów(MA) 1:00.663     

4 69 Marcin BIGOS 09.05.00 UKS Gimpel Nowy Targ(MA) 1:04.205     

 

400 metrów pł M U18 (84.0)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

WALOTKA Filip OSA Zgorzelec Lublin 20.09.97Rekord Polski(U18) 52.00

Bieg 1/1 Start: 17.06.18   16:09:24

1 348 Maciej KOPEĆ 29.07.02 WKS Wawel Kraków(MA) 55.354     

2 671 Karol HALUCH 19.10.02 KS AZS AWF Kraków(MA) 1:00.545     

3 25 Remigiusz PEMPUŚ 19.03.01 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 1:02.043     

4 739 Jakub SITEK 24.09.02 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 1:04.476     

 

400 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SZEWIŃSKA Irena POLONIA Warszawa Montreal 29.07.76Rekord Polski(Open) 49.28
WYCISZKIEWICZ Patrycja Olimpia Poznań Beijing (CHN) 24.08.15Rekord Polski(U23) 51.31*
WYCISZKIEWICZ Patrycja SL Olimpia Poznań Rieti 19.07.13Rekord Polski(U20) 51.56
NOWACZYK Genowefa ORKAN Poznań Rzym 02.09.74Rekord Polski(U18) 53.34
GADOMSKA Julia MKS Pogoń Siedlce 04.06.16Rekord Polski(U16) 55.95*
BYCZKOWSKA Maria POLONIA Warszawa Białystok 24.07.75Rekord Polski(U16) 56.14

Bieg 1/2 Start: 17.06.18   16:19:06

1 312 Katarzyna TRZOP 23.04.88 KS AZS AWF Kraków(MA) 58.293     

2 38 Oliwia SOWA 16.01.01 MLUKS Tarnów(MA) 58.484  PB   

3 84 Karolina FRĄCZEK 08.05.01 UKS Budowlani Nowy Sącz(MA) 59.646  PB   

4 680 Julia KUDLIŃSKA 15.03.99 KS AZS AWF Kraków(MA) 59.902     

5 286 Emilia SALA 05.03.02 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 1:02.805     

6 746 Karolina HAZIK 23.01.02 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 1:04.151     

Bieg 2/2 Start: 17.06.18   16:23:09

1 854 Angelika STĘPIEŃ 15.12.00 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 1:00.202     

2 280 Zuzanna BURLIGA 07.04.02 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 1:00.953     

3 22 Julia WOŁEK 05.09.00 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 1:02.954     

4 12 Oliwia JAWORSKA 17.03.01 MLUKS Tarnów(MA) 1:05.725     

5 776 Natalia TARSA 06.05.00 ULKS Lipinki(MA) 1:07.226     

6 87 Julia BOGDAŃSKA 12.05.03 UKS Budowlani Nowy Sącz(MA) 1:07.731     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Katarzyna TRZOP 23.04.88 KS AZS AWF Kraków 58.291     

2 Bieg 1 Oliwia SOWA 16.01.01 MLUKS Tarnów 58.482  PB   

3 Bieg 1 Karolina FRĄCZEK 08.05.01 UKS Budowlani Nowy Sącz 59.643  PB   

4 Bieg 1 Julia KUDLIŃSKA 15.03.99 KS AZS AWF Kraków 59.904     

5 Bieg 2 Angelika STĘPIEŃ 15.12.00 TS Wieliczanka Wieliczka 1:00.201     

6 Bieg 2 Zuzanna BURLIGA 07.04.02 UKS bieganie.pl Stryszawa 1:00.952     

7 Bieg 1 Emilia SALA 05.03.02 UKS bieganie.pl Stryszawa 1:02.805     

8 Bieg 2 Julia WOŁEK 05.09.00 KS Cracovia 1906 Kraków 1:02.953     

9 Bieg 1 Karolina HAZIK 23.01.02 CWKS Resovia Rzeszów 1:04.156     

10 Bieg 2 Oliwia JAWORSKA 17.03.01 MLUKS Tarnów 1:05.724     

11 Bieg 2 Natalia TARSA 06.05.00 ULKS Lipinki 1:07.225     

12 Bieg 2 Julia BOGDAŃSKA 12.05.03 UKS Budowlani Nowy Sącz 1:07.736     

 

Rzut dyskiem M U20 (1.75kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

STÓJ Bartłomiej KKS Victoria Stalowa Wola Eskilstuna (SWE) 19.07.15Rekord Polski(U20) 68.02

FINAŁ
Koniec:  17.06.18  16:25:00

Start: 17.06.18   16:00:00

1 841 Aleksander PÓŁTORAK 02.03.00 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 23.721     

I II III IV V VI

16.50 23.63 22.32 x 23.72 xAleksander PÓŁTORAK

 

Rzut dyskiem M U18 (1.5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BUKOWIECKI Konrad PKS GWARDIA Szczytno Warszawa 15.09.14Rekord Polski(U18) 65.83

FINAŁ
Koniec:  17.06.18  16:25:00

Start: 17.06.18   16:00:00

1 347 Adam ZAGRODZKI 22.02.02 WKS Wawel Kraków(MA) 26.521  PB   

I II III IV V VI

23.24 26.52 26.33 x 25.40 xAdam ZAGRODZKI

 

Rzut dyskiem M U16 (1kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

MAROK Wojciech UKS Orkan Środa Wlkp. Słubice 07.10.16Rekord Polski(U16) 69.09*
BUKOWIECKI Konrad PKS Gwardia Szczytno Ostrołęka 21.09.12Rekord Polski(U16) 64.49

FINAŁ
Koniec:  17.06.18  16:25:00

Start: 17.06.18   16:00:00

1 537 Mateusz JANORA 20.11.04 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 23.851     

I II III IV V VI

x x x 23.85 x 22.41Mateusz JANORA
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400 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CZUBAK Tomasz SKRA Warszawa Seville 24.08.99Rekord Polski(Open) 44.62
PLAWGO Marek Warszawianka Annecy 22.06.02Rekord Polski(U23) 45.35
JĘDRUSIK Tomasz AZS Warszawa Seul 25.09.88Rekord Polski(U20) 45.27
DOBEK Patryk SKLA Sopot Villeneuve d'Ascq 08.07.11Rekord Polski(U18) 46.67
HŁADUNIUK Patryk LUBUSZ Słubice Wrocław 05.06.10Rekord Polski(U16) 49.77

Bieg 1/2 Start: 17.06.18   16:27:59

1 21 Paweł SAWUŁA 29.11.98 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 51.004  PB   

2 20 Mateusz JEWUŁA 23.07.98 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 51.205  PB   

3 676 Henryk WARZECHA 17.07.96 KS AZS AWF Kraków(MA) 51.703     

4 671 Filip BULIŃSKI 10.11.00 KS AZS AWF Kraków(MA) 53.082     

5 52 Bartłomiej CHOWANIEC 24.08.99 UKS Gimpel Nowy Targ(MA) 54.886     

6 344 Jakub GROCHAL 04.01.03 WKS Wawel Kraków(MA) 59.411     

Bieg 2/2 Start: 17.06.18   16:30:45

1 32 Jakub GORCZYCA 31.03.02 UKS Polfin Oświęcim(MA) 52.564  PB   

2 349 Jakub DOBOSZ 30.05.01 WKS Wawel Kraków(MA) 53.035  PB   

3 85 Paweł BAŁUSZYŃSKI 14.07.99 UKS Budowlani Nowy Sącz(MA) 53.663  PB   

4 345 Filip SZWEJKOWSKI 14.05.02 WKS Wawel Kraków(MA) 55.506     

5 53 Mikołaj WAŁASZEK 01.03.01 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 59.021  PB   

346 Damian BŁAWUT 02.08.02 WKS Wawel Kraków(MA) DNS2     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Paweł SAWUŁA 29.11.98 KS Cracovia 1906 Kraków 51.001  PB   

2 Bieg 1 Mateusz JEWUŁA 23.07.98 KU AZS PWSZ w Tarnowie 51.202  PB   

3 Bieg 1 Henryk WARZECHA 17.07.96 KS AZS AWF Kraków 51.703     

4 Bieg 2 Jakub GORCZYCA 31.03.02 UKS Polfin Oświęcim 52.561  PB   

5 Bieg 2 Jakub DOBOSZ 30.05.01 WKS Wawel Kraków 53.032  PB   

6 Bieg 1 Filip BULIŃSKI 10.11.00 KS AZS AWF Kraków 53.084     

7 Bieg 2 Paweł BAŁUSZYŃSKI 14.07.99 UKS Budowlani Nowy Sącz 53.663  PB   

8 Bieg 1 Bartłomiej CHOWANIEC 24.08.99 UKS Gimpel Nowy Targ 54.885     

9 Bieg 2 Filip SZWEJKOWSKI 14.05.02 WKS Wawel Kraków 55.504     

10 Bieg 2 Mikołaj WAŁASZEK 01.03.01 KU AZS PWSZ w Tarnowie 59.025  PB   

11 Bieg 1 Jakub GROCHAL 04.01.03 WKS Wawel Kraków 59.416     

Bieg 2 Damian BŁAWUT 02.08.02 WKS Wawel Kraków DNSDNS     

 

Pchnięcie kulą K U18 (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ŚLEPOWROŃSKA Maja MKS Pułtusk Schwechat 24.05.15Rekord Polski(U18) 17.41

FINAŁ
Koniec:  17.06.18  16:40:00

Start: 17.06.18   16:00:00

1 113 Wiktoria GROMADA 02.07.02 MUKS Wisła Junior Sandomierz(SK) 12.094     

2 22 Sara DRWAL 20.02.01 MLUKS Tarnów(MA) 9.303     

3 702 Anna SOBOTA 16.07.01 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 8.532     

4 76 Marta SIBIGA 13.05.01 UKS Gimpel Nowy Targ(MA) 8.331     
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I II III IV V VI

10.96 11.51 11.60 12.09 11.27 11.39Wiktoria GROMADA

9.10 8.64 9.30 9.24 8.72 8.64Sara DRWAL

7.82 8.02 8.53 8.53 x xAnna SOBOTA

7.24 7.58 7.79 7.29 7.78 8.33Marta SIBIGA

 

Pchnięcie kulą K U16 (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ŚLEPOWROŃSKA Maja MKS Pułtusk Radom 29.09.13Rekord Polski(U16) 15.88

FINAŁ
Koniec:  17.06.18  16:40:00

Start: 17.06.18   16:00:00

1 345 Wiktoria OLAJOSSY 13.03.04 WKS Wawel Kraków(MA) 9.392  PB   

2 351 Alicja MIŚKIEWICZ 08.11.03 WKS Wawel Kraków(MA) 8.683     

3 344 Łucja KUDLIŃSKA 28.05.03 WKS Wawel Kraków(MA) 8.581     

I II III IV V VI

9.39 x 7.17 9.07 8.56 8.37Wiktoria OLAJOSSY

8.68 8.48 7.93 8.48 8.30 8.81Alicja MIŚKIEWICZ

8.07 7.85 8.58 8.13 7.73 8.31Łucja KUDLIŃSKA

 

100 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KASPRZYK Ewa OLIMPIA Poznań Grudziądz 27.06.86Rekord Polski(Open) 10.93
JANOTA Jolanta START Lublin Grudziądz 27.06.86Rekord Polski(U23) 11.19( 1.8)
SZEWIŃSKA Irena POLONIA Warszawa Mexico 15.10.68Rekord Polski(U23) 11.19(+1.2)
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Bydgoszcz 21.07.16Rekord Polski(U20) 11.12(+0.9)
SWOBODA Ewa UKS CZWÓRKA Żory Nanjing 21.08.14Rekord Polski(U18) 11.30(0.0)
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Chorzów 24.09.11Rekord Polski(U16) 11.97(-0.2)

FINAŁ Start: 17.06.18   16:45:42
Wiatr: -2.0 M/S

1 967 Alicja STRUZIK 09.06.01 LKS Stal Mielec(PK) 12.225  =PB   

2 234 Weronika KANTOR 14.06.99 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 12.316     

3 273 Kinga BIGUS 28.03.01 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 13.063     

4 873 Natalia ŚLIWIAK 01.12.04 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 13.207     

5 276 Zuzanna LIBERDA 25.12.02 MKS Rabka-Zdrój(MA) 13.228     

6 275 Anna LIBERDA 31.03.01 MKS Rabka-Zdrój(MA) 13.421     

312 Katarzyna TRZOP 23.04.88 KS AZS AWF Kraków(MA) DNS4     

280 Zuzanna BURLIGA 07.04.02 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) DNS2     
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100 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

WORONIN Marian CWKS Legia Warszawa Warszawa 09.06.84Rekord Polski(Open) 10.00(+2.0)
KUĆ Dariusz AZS-AWF Kraków Biała Podlaska 27.05.06Rekord Polski(U23) 10.17(+1.3)
CHYŁA Łukasz SKLA Sopot Sopot 23.08.00Rekord Polski(U20) 10.35 §(1.8)
ZIMNIEWICZ Grzegorz ACHILLES Leszno Siedlce 10.06.10Rekord Polski(U20) 10.37(+1.4)
SMOSARSKI Dominik   PKS Gwardia Szczytno Warszawa 19.06.16Rekord Polski(U18) 10.50(+0.2)
CHROSTA Filip BKL Bełchatów Wrocław 21.05.17Rekord Polski(U16) 10.87*(+1.3)
SZTEJKOWSKI Damian LKS Polkowice Słubice 23.05.14Rekord Polski(U16) 10.88(+1.8)

FINAŁ Start: 17.06.18   16:49:38
Wiatr: +1.0 M/S

1 10 Michał DERUS 21.09.90 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 10.694  SB   

2 676 Artur WASILEWSKI 08.09.96 KS AZS AWF Kraków(MA) 10.716  =SB   

3 347 Krzysztof STUDNICKI 10.10.92 WKS Wawel Kraków(MA) 10.855  SB   

4 747 Oliwer WDOWIK 03.01.02 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 10.863  PB   

5 265 Maciej CZYSZCZOŃ 23.04.02 MKS Rabka-Zdrój(MA) 11.058     

6 345 Łukasz SUŁOWSKI 01.09.01 WKS Wawel Kraków(MA) 11.077     

7 29 Maksymilian PALARCZYK 12.05.03 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 11.452     

23 Kamil KUBALA 04.01.99 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) DNS1     

 

800 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

JANUCHTA Jolanta GWARDIA Warszawa Budapest 08.11.80Rekord Polski(Open) 1:56.95
STEFAŃSKA Wanda GWARDIA Warszawa Athens 09.07.82Rekord Polski(U23) 1:59.87
RYBICKA Anna AZS Wrocław Zabrze 08.08.81Rekord Polski(U20) 2:00.17
BRZEZIŃSKA Anna JUVENIA Głuchołazy Bochum 26.06.88Rekord Polski(U18) 2:05.08
SZYDŁOWSKA Ewa PIAST Gliwice Białystok 24.07.75Rekord Polski(U16) 2:09.2

Bieg 1/1 Start: 17.06.18   17:00:00

1 41 Katarzyna SERAFIN 09.09.02 MLUKS Tarnów(MA) 2:17.532  PB   

2 120 Anna ŻÓŁTAK 22.05.95 LKB Rudnik(SK) 2:29.841     

3 536 Karina AUGUSTYN 27.09.02 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 2:32.293  PB   YC

4 34 Karolina ŁABUZ 26.02.01 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 2:37.554  PB   

38 Oliwia SOWA 16.01.01 MLUKS Tarnów(MA) DNF5     

400m 38 1:06.95

Międzyczasy

Oliwia SOWA

 

800 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CZAPIEWSKI Paweł LUBUSZ Słubice Zurich 17.08.01Rekord Polski(Open) 1:43.22
KSZCZOT Adam RKS Łódź Rieti 10.09.11Rekord Polski(U23) 1:43.30
LEWANDOWSKI Marcin UKL Ósemka Police Szczecin 24.06.06Rekord Polski(U20) 1:46.69
LIDMANN Przemysław ZAWISZA Bydgoszcz Zielona Góra 24.07.04Rekord Polski(U18) 1:50.17
ŚLIWA Krzysztof AKS Chorzów Katowice 23.06.76Rekord Polski(U16) 1:54.7

Bieg 1/2 Start: 17.06.18   17:08:17

1 818 Mateusz SŁOWIK 28.04.92 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 2:00.702  PB   

2 861 Mateusz BIL 13.04.01 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 2:02.843     

3 710 Radosław ZIELIŃSKI 08.08.99 ULKS Lipinki(MA) 2:04.085  PB   

4 305 Adrian GUL 04.10.01 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK) 2:07.564     
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5 736 Jakub DURLAK 22.04.03 ULKS Lipinki(MA) 2:09.547  PB   

6 18 Dawid PLUTA 23.09.98 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 2:10.756  PB   

7 719 Adrian ZIELIŃSKI 20.05.01 ULKS Lipinki(MA) 2:14.581     

400m 305 59.84

Międzyczasy

Adrian GUL

Bieg 2/2 Start: 17.06.18   17:14:48

1 661 Wiktor SKIMINA 29.07.02 KS AZS AWF Kraków(MA) 2:04.206     

2 21 Maciej RUDEK 11.10.01 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 2:10.905     

3 68 Daniel SIEDLARCZYK 28.03.01 UKS Gimpel Nowy Targ(MA) 2:17.412     

4 343 Jacek JAGIEŁŁO 06.11.03 WKS Wawel Kraków(MA) 2:19.091     

5 795 Piotr SZYMCZAK 02.04.03 ULKS Lipinki(MA) 2:22.383     

709 Kamil ZIOBROWSKI 09.09.03 ULKS Lipinki(MA) DNS4     

400m 661 57.18

Międzyczasy

Wiktor SKIMINA

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Mateusz SŁOWIK 28.04.92 TS Wieliczanka Wieliczka 2:00.701  PB   

2 Bieg 1 Mateusz BIL 13.04.01 TS Wieliczanka Wieliczka 2:02.842     

3 Bieg 1 Radosław ZIELIŃSKI 08.08.99 ULKS Lipinki 2:04.083  PB   

4 Bieg 2 Wiktor SKIMINA 29.07.02 KS AZS AWF Kraków 2:04.201     

5 Bieg 1 Adrian GUL 04.10.01 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa 2:07.564     

6 Bieg 1 Jakub DURLAK 22.04.03 ULKS Lipinki 2:09.545  PB   

7 Bieg 1 Dawid PLUTA 23.09.98 KS Cracovia 1906 Kraków 2:10.756  PB   

8 Bieg 2 Maciej RUDEK 11.10.01 KU AZS PWSZ w Tarnowie 2:10.902     

9 Bieg 1 Adrian ZIELIŃSKI 20.05.01 ULKS Lipinki 2:14.587     

10 Bieg 2 Daniel SIEDLARCZYK 28.03.01 UKS Gimpel Nowy Targ 2:17.413     

11 Bieg 2 Jacek JAGIEŁŁO 06.11.03 WKS Wawel Kraków 2:19.094     

12 Bieg 2 Piotr SZYMCZAK 02.04.03 ULKS Lipinki 2:22.385     

Bieg 2 Kamil ZIOBROWSKI 09.09.03 ULKS Lipinki DNSDNS     

 

200 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KASPRZYK Ewa OLIMPIA Poznań Moscow 08.07.86Rekord Polski(Open) 22.13
SZEWIŃSKA Irena POLONIA Warszawa Mexico 18.10.68Rekord Polski(U23) 22.58(+2.0)
KIRSZENSTEIN Irena POLONIA Warszawa Tokyo 19.10.64Rekord Polski(U20) 23.13(0.8)
POPOWICZ Marika ZAWISZA Bydgoszcz Biała Podlaska 28.05.05Rekord Polski(U18) 23.72
POLAK Julia TL ROW Rybnik Sosnowiec 17.07.16Rekord Polski(U16) 24.60*
BICZYSKO Katarzyna ŚLĄSK Wrocław Bucharest 06.08.78Rekord Polski(U16) 24.76

Bieg 1/4 Start: 17.06.18   17:25:15
Wiatr: +2.1 M/S

1 967 Alicja STRUZIK 09.06.01 LKS Stal Mielec(PK) 25.165     

2 19 Patrycja PRUŚ 15.03.99 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 27.276     

3 17 Milena FORTUNA 15.12.99 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 27.602     

4 741 Daria PLIZGA 22.05.01 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 30.363     

234 Weronika KANTOR 14.06.99 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) DNS4     

Bieg 2/4 Start: 17.06.18   17:27:33
Wiatr: +0.9 M/S

1 111 Ola GRZYB 26.07.04 MUKS Wisła Junior Sandomierz(SK) 27.514  PB   
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2 276 Zuzanna LIBERDA 25.12.02 MKS Rabka-Zdrój(MA) 27.605  PB   

3 350 Gabriela GÓRNIAK 01.11.02 WKS Wawel Kraków(MA) 28.063     

4 349 Joanna BIAŁEK 18.05.01 WKS Wawel Kraków(MA) 28.122     

5 22 Julia WOŁEK 05.09.00 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 28.661     

6 21 Karolina NOSAL 23.05.03 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 28.746     

Bieg 3/4 Start: 17.06.18   17:29:47
Wiatr: +2.8 M/S

1 56 Łucja Ormaniec 18.05.03 UKS Jedynka Skawina(MA) 28.304     

2 23 Laura SACHA 24.07.02 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 28.366     

3 22 Sara DRWAL 20.02.01 MLUKS Tarnów(MA) 28.683     

4 12 Magdalena BAŁDYS 10.03.03 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 28.745     

5 13 Zuzanna KUSTRA 13.11.02 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 28.892     

6 18 Lena SKRZYPEK 20.01.04 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 29.211     

Bieg 4/4 Start: 17.06.18   17:31:50
Wiatr: +0.5 M/S

1 270 Wiktoria BIGUS 02.08.03 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 27.724  PB   

2 6 Natalia ĆWIK 23.06.04 MLUKS Tarnów(MA) 28.512     

3 757 Katarzyna POLASZEK 27.09.00 ULKS Lipinki(MA) 30.015     

4 351 Julia BIJAK 04.02.03 WKS Wawel Kraków(MA) 30.383     

5 344 Jaśmina TATARCZUCH 27.02.04 WKS Wawel Kraków(MA) 31.546     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Alicja STRUZIK 09.06.01 LKS Stal Mielec 25.161     

2 Bieg 1 Patrycja PRUŚ 15.03.99 KS Cracovia 1906 Kraków 27.272     

3 Bieg 2 Ola GRZYB 26.07.04 MUKS Wisła Junior Sandomierz 27.511  PB   

4 Bieg 1 Milena FORTUNA 15.12.99 KU AZS PWSZ w Tarnowie 27.603     

5 Bieg 2 Zuzanna LIBERDA 25.12.02 MKS Rabka-Zdrój 27.602  PB   

6 Bieg 4 Wiktoria BIGUS 02.08.03 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 27.721  PB   

7 Bieg 2 Gabriela GÓRNIAK 01.11.02 WKS Wawel Kraków 28.063     

8 Bieg 2 Joanna BIAŁEK 18.05.01 WKS Wawel Kraków 28.124     

9 Bieg 3 Łucja Ormaniec 18.05.03 UKS Jedynka Skawina 28.301     

10 Bieg 3 Laura SACHA 24.07.02 KU AZS PWSZ w Tarnowie 28.362     

11 Bieg 4 Natalia ĆWIK 23.06.04 MLUKS Tarnów 28.512     

12 Bieg 2 Julia WOŁEK 05.09.00 KS Cracovia 1906 Kraków 28.665     

13 Bieg 3 Sara DRWAL 20.02.01 MLUKS Tarnów 28.683     

14 Bieg 2 Karolina NOSAL 23.05.03 KU AZS PWSZ w Tarnowie 28.746     

15 Bieg 3 Magdalena BAŁDYS 10.03.03 KS Cracovia 1906 Kraków 28.744     

16 Bieg 3 Zuzanna KUSTRA 13.11.02 KS Cracovia 1906 Kraków 28.895     

17 Bieg 3 Lena SKRZYPEK 20.01.04 KS Cracovia 1906 Kraków 29.216     

18 Bieg 4 Katarzyna POLASZEK 27.09.00 ULKS Lipinki 30.013     

19 Bieg 1 Daria PLIZGA 22.05.01 CWKS Resovia Rzeszów 30.364     

20 Bieg 4 Julia BIJAK 04.02.03 WKS Wawel Kraków 30.384     

21 Bieg 4 Jaśmina TATARCZUCH 27.02.04 WKS Wawel Kraków 31.545     

Bieg 1 Weronika KANTOR 14.06.99 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl DNSDNS     
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Skok wzwyż kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

LIĆWINKO Kamila KS Podlasie Białystok Toruń 21.02.15Rekord Polski(Open) 2.02
KIELAN Urszula GWARDIA Warszawa Grudziądz 28.05.80Rekord Polski(U23) 1.95
KSOK Anna AZS-AWF Wrocław Wiedeń 01.03.02Rekord Polski(U20) 1.94h
KSOK Anna AZS-AWF Wrocław Elberstadt 17.08.02Rekord Polski(U20) 1.94
KSOK Anna AZS-AWF Wrocław Białystok 27.08.00Rekord Polski(U18) 1.87
BORYS Paulina SKLA Sopot Iława 21.06.13Rekord Polski(U16) 1.80*

FINAŁ
Koniec:  17.06.18  17:15:00

Start: 17.06.18   16:45:00

1 676 Justyna KONIOR 23.11.95 KS AZS AWF Kraków(MA) 1.764     

2 661 Katarzyna MIREK 27.04.98 KS AZS AWF Kraków(MA) 1.643     

3 348 Nadia WOLAŃSKA 27.08.04 WKS Wawel Kraków(MA) 1.441     

113 Wiktoria GROMADA 02.07.02 MUKS Wisła Junior Sandomierz(SK) DNS2     

130 135 140 144 148 160 162 164 166 168 172 176 180

- - - - - - - o - oJustyna KONIOR o o xxx

- - - - - xo - o - xxxKatarzyna MIREK

o o xo o xxxNadia WOLAŃSKA

 

Rzut oszczepem M U16 (600)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ZABŁOCKI Mateusz AZS-AWFiS Gdańsk Radom 28.09.13Rekord Polski(U16) 69.36*
WRÓBEL Szymon SKLA Słupsk Mielec 19.10.02Rekord Polski(U16) 64.47

FINAŁ
Koniec:  17.06.18  17:15:00

Start: 17.06.18   16:45:00

1 537 Mateusz JANORA 20.11.04 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 22.831  PB   

I II III IV V VI

x x 19.23 x x 22.83Mateusz JANORA

 

Skok w dal mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

MARCINISZYN Grzegorz SKRA Warszawa Malles Venosta 14.07.01Rekord Polski(Open) 8.28(+0.8)
STARZAK Marcin AZS-AWF Kraków Salamanca 04.07.07Rekord Polski(U23) 8.21(+1.4)
JASZCZUK Tomasz MKS Pogoń Siedlce Tallin 22.07.11Rekord Polski(U20) 8.11( 1.0)
JASKUŁKA Stanisław AZS Warszawa Lublin 07.09.75Rekord Polski(U18) 7.82
JAŚCZAK Jacek SPOŁEM Łódź Spała 12.09.76Rekord Polski(U16) 7.06

FINAŁ
Koniec:  17.06.18  17:15:00

Start: 17.06.18   16:15:00

1 22 Mateusz RÓŻAŃSKI 11.08.98 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 7.5112     +2.0

2 29 Damian TARCZOŃ 12.02.96 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 6.9611     0.0

3 8 Bartłomiej WIERZBICKI 25.08.94 KU AZS Uniwersytetu Rzeszowskiego(PK) 6.8613     +1.5

4 15 Mateusz OLSZÓWKA 12.01.01 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 6.4310  PB   +0.3

5 271 Wojciech GALIK 10.04.02 MKS Rabka-Zdrój(MA) 6.409     +0.1

6 808 Tymoteusz LENART 27.03.02 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 6.276     +0.1

7 706 Rafał NADŁONEK 11.01.01 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 5.875     -0.7

8 973 Kamil WĄŻ 25.10.01 LKS Stal Mielec(PK) 5.657     +2.0

9 57 Szymon WALICZEK 04.09.00 UKS Gimpel Nowy Targ(MA) 5.574     +0.3

10 64 Nikodem MIŚTAK 11.07.03 MLUKS Tarnów(MA) 5.323     -0.8

11 835 Maciej SŁOWIK 25.02.04 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 4.872     +0.1

12 518 Mateusz WÓJCIK 18.01.06 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 3.811     +0.1
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230 Patryk BEDNARZ 06.02.94 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OP) NM8     

I II III IV V VI

x 7.48 x x 7.51 xMateusz RÓŻAŃSKI
+0.4 +0.1 -0.1 -0.8 +2.0 +0.1

6.96 6.90 x x r rDamian TARCZOŃ
0.0 +0.4 +0.5 +0.2 - -

6.80 6.68 6.59 6.69 6.86 xBartłomiej WIERZBICKI
+1.5 +0.3 +1.4 +0.5 +1.5 +0.3

6.43 5.95 6.34 6.38 6.41 6.25Mateusz OLSZÓWKA
+0.3 +2.5 +0.3 -0.5 0.0 0.0

6.12 5.87 6.01 6.12 x 6.40Wojciech GALIK
+1.7 +1.5 +0.3 +0.9 +1.1 +0.1

6.10 6.01 x 6.05 6.08 6.27Tymoteusz LENART
+0.5 -0.6 +1.1 -0.1 +1.3 +0.1

5.37 5.87 5.43 5.34 x 5.48Rafał NADŁONEK
-0.5 -0.7 +0.8 +0.2 +1.9 +1.0

x x 5.64 x x 5.65Kamil WĄŻ
+0.5 +0.4 +1.1 +0.4 +0.4 +2.0

5.57 5.30 5.14Szymon WALICZEK
+0.3 +0.3 +1.6

5.32 5.10 4.63Nikodem MIŚTAK
-0.8 +0.5 +1.2

4.87 4.69 xMaciej SŁOWIK
+0.1 +0.2 +0.9

3.81 x 3.79Mateusz WÓJCIK
+0.1 +0.6 +1.1

rPatryk BEDNARZ
-

 

200 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

URBAŚ Marcin AZS-AWF Kraków Seville 25.08.99Rekord Polski(Open) 19.98(+1.7)
JĘDRUSIŃSKI Marcin OLIMPIA Poznań Monachium 09.08.02Rekord Polski(U23) 20.31(-0.5)
ZALEWSKI Karol KS AZS UWM Olsztyn Barcelona 13.07.12Rekord Polski(U20) 20.54(-0.4)
SMOSARSKI Dominik PKS Gwardia Szczytno Kutno 29.05.16Rekord Polski(U18) 21.06(-1.0)
SZTEJKOWSKI Damian LKS Polkowice Słubice 20.09.14Rekord Polski(U16) 22.01(+0.6)

Bieg 1/3 Start: 17.06.18   17:36:14
Wiatr: +1.3 M/S

1 345 Łukasz SUŁOWSKI 01.09.01 WKS Wawel Kraków(MA) 22.234     

2 265 Maciej CZYSZCZOŃ 23.04.02 MKS Rabka-Zdrój(MA) 22.783     

3 29 Maksymilian PALARCZYK 12.05.03 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 22.792  PB   

4 23 Kamil KUBALA 04.01.99 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 22.815     

5 748 Patryk MIKUS 31.03.01 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 23.096  PB   

Bieg 2/3 Start: 17.06.18   17:38:34
Wiatr: +1.3 M/S

1 17 Nikodem WAŁASZEK 12.01.03 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 23.455  PB   

2 22 Łukasz ZARASKA 15.05.00 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 23.954  PB   

3 30 Krystian PIWOWARCZYK 22.08.01 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 24.776     

4 665 Szymon GOCH 10.03.02 KS AZS AWF Kraków(MA) 25.073     

5 23 Marcin ŁOBODA 10.01.03 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 25.822     

Bieg 3/3 Start: 17.06.18   17:40:28
Wiatr: +1.2 M/S

1 29 Łukasz IWAŃSKI 03.12.01 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 24.884  PB   

2 14 Karol KOŚ 20.09.01 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 24.963  PB   

3 342 Bartosz MACHLOWSKI 06.02.04 WKS Wawel Kraków(MA) 25.642     

4 52 Antoni STROJNY 17.07.02 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 26.525  SB   

5 722 Wojciech KRUPA 14.11.03 ULKS Lipinki(MA) 26.646     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Łukasz SUŁOWSKI 01.09.01 WKS Wawel Kraków 22.231     

2 Bieg 1 Maciej CZYSZCZOŃ 23.04.02 MKS Rabka-Zdrój 22.782     

3 Bieg 1 Maksymilian PALARCZYK 12.05.03 KS Cracovia 1906 Kraków 22.793  PB   

4 Bieg 1 Kamil KUBALA 04.01.99 KU AZS PWSZ w Tarnowie 22.814     

5 Bieg 1 Patryk MIKUS 31.03.01 CWKS Resovia Rzeszów 23.095  PB   

6 Bieg 2 Nikodem WAŁASZEK 12.01.03 KU AZS PWSZ w Tarnowie 23.451  PB   

7 Bieg 2 Łukasz ZARASKA 15.05.00 KS Cracovia 1906 Kraków 23.952  PB   

8 Bieg 2 Krystian PIWOWARCZYK 22.08.01 KU AZS PWSZ w Tarnowie 24.773     

9 Bieg 3 Łukasz IWAŃSKI 03.12.01 KU AZS PWSZ w Tarnowie 24.881  PB   

10 Bieg 3 Karol KOŚ 20.09.01 KU AZS PWSZ w Tarnowie 24.962  PB   

11 Bieg 2 Szymon GOCH 10.03.02 KS AZS AWF Kraków 25.074     

12 Bieg 3 Bartosz MACHLOWSKI 06.02.04 WKS Wawel Kraków 25.643     

13 Bieg 2 Marcin ŁOBODA 10.01.03 KU AZS PWSZ w Tarnowie 25.825     

14 Bieg 3 Antoni STROJNY 17.07.02 KU AZS PWSZ w Tarnowie 26.524  SB   

15 Bieg 3 Wojciech KRUPA 14.11.03 ULKS Lipinki 26.645     

 

Rzut oszczepem K U18 (500)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

WITEK Marcelina SKLA Słupsk Łódź 29.08.12Rekord Polski(U18) 57.92

FINAŁ
Koniec:  17.06.18  17:40:00

Start: 17.06.18   16:45:00

1 266 Natalia SROKA 26.10.01 MKS Rabka-Zdrój(MA) 29.862     

2 282 Krystyna MIKLUSIAK 10.01.02 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 28.483     

3 701 Karolina MOTOWIDŁO 11.10.01 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 27.021     

I II III IV V VI

29.68 27.22 x 29.86 28.13 xNatalia SROKA

29.68 27.22 x 29.86 28.13 xNatalia SROKA

20.25 24.75 28.48 25.80 x xKrystyna MIKLUSIAK

20.25 24.75 28.48 25.80 x xKrystyna MIKLUSIAK

23.16 27.02 23.66 24.37 25.03 23.65Karolina MOTOWIDŁO

23.16 27.02 23.66 24.37 25.03 23.65Karolina MOTOWIDŁO

 

Rzut oszczepem K U16 (500)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SZRAMIAK Maria LKS Fenix Słupsk Lidzbark Warmiński 22.08.15Rekord Polski(U16) 49.69*
BILSKA Olga SKLA Słupsk Słubice 30.09.12Rekord Polski(U16) 45.57

FINAŁ
Koniec:  17.06.18  17:40:00

Start: 17.06.18   16:45:00

1 344 Wiktoria GRYSIAK 28.05.03 WKS Wawel Kraków(MA) 33.144     

2 539 Aleksandra STRZAŁKA 13.06.04 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 26.072  PB   

3 72 Aleksandra SZEWCZYK 23.01.04 SKS Kusy Kraków(MA) 20.883     

4 541 Maria SZYMASZEK 13.03.04 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 13.611     
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I II III IV V VI

32.00 30.45 33.14 x 27.79 32.71Wiktoria GRYSIAK

21.18 19.75 19.87 20.21 20.27 26.07Aleksandra STRZAŁKA

19.07 x 20.88 19.01 20.75 18.66Aleksandra SZEWCZYK

11.00 9.87 10.34 9.85 13.61 13.48Maria SZYMASZEK

 

Rzut oszczepem M U18 (700)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

MRZYGŁÓD Cyprian Niestowarzyszony Stargard Szczeciński 03.10.15Rekord Polski(U18) 81.50

FINAŁ
Koniec:  17.06.18  17:40:00

Start: 17.06.18   16:45:00

1 1 Kacper KWAŚNIAK 28.03.00 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 49.823     

2 345 Kacper KUBAT 08.06.01 WKS Wawel Kraków(MA) 46.832     

3 866 Mateusz MUCHA 14.05.02 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 40.861     

I II III IV V VI

47.64 49.82 48.15 46.76 x xKacper KWAŚNIAK

46.48 45.25 46.83 42.35 x 46.60Kacper KUBAT

32.38 x 30.09 x 38.09 40.86Mateusz MUCHA

 

3000 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CHOJECKA Lidia POGOŃ Siedlce Bruxelles 30.08.02Rekord Polski(Open) 8:31.69
CHOJECKA Lidia WLKS Siedlce Oslo 30.06.99Rekord Polski(U23) 8:34.19
ENNAOUI Sofia LKS Lubusz Słubice Sotteville-les-Rouen 14.06.14Rekord Polski(U20) 8:59.44
ENNAOUI Sofia LUBUSZ Słubice Białogard 29.09.12Rekord Polski(U18) 9:24.92
LEWANDOWSKA Agniesz BUDOKAR Orneta Sopot 28.08.99Rekord Polski(U16) 9:46.26

Bieg 1/1 Start: 17.06.18   17:45:21

1 664 Katarzyna BRONIATOWSKA 22.02.90 KS AZS AWF Kraków(MA) 9:43.523     

2 40 Anna SYDORCHUK 13.03.02 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 10:59.976     

3 711 Katarzyna PRZYDZIAŁ 29.11.01 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 11:29.771     

4 53 Edyta MICHALIK 07.12.95 UKS Gimpel Nowy Targ(MA) 12:02.505     

30 Izabela SKALAK 10.03.99 MLUKS Tarnów(MA) DNS4     

715 Emilia CZAPKA 12.04.01 CWKS Resovia Rzeszów(PK) DNF2     

1000m 664 3:08.28

Międzyczasy

2000m 664 6:25.4

Katarzyna BRONIATOWSKA

Katarzyna BRONIATOWSKA
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3000 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

MALINOWSKI Bronisław OLIMPIA Grudziądz Oslo 04.07.74Rekord Polski(Open) 7:42.4
BARTOSZAK Michał OLIMPIA Poznań Nuoro 12.09.92Rekord Polski(U23) 7:50.42
MAJUSIAK Sławomir STAL Ostrów Wlkp. Sopot 14.08.83Rekord Polski(U20) 7:57.4
POPŁAWSKI Radosław ASTRA Nowa Sól Zielona Góra 07.09.00Rekord Polski(U18) 8:15.60
WROŃSKI Piotr OLIMPIA Bytów Sopot 17.05.98Rekord Polski(U16) 8:53.79

Bieg 1/1 Start: 17.06.18   17:59:20

1 138 Adam KOŁODZIEJ 24.04.01 MUKS Wisła Junior Sandomierz(SK) 8:53.683     

2 346 Tomasz KĄDZIOŁKA 03.06.97 WKS Wawel Kraków(MA) 9:28.927  PB   

3 85 Błażej KNUTELSKI 11.06.00 UKS Gimpel Nowy Targ(MA) 9:36.415     

4 25 Przemysław KOZIOŁ 23.01.99 MLUKS Tarnów(MA) 9:42.474     

5 27 Jakub MOLCZYK 27.03.02 MLUKS Tarnów(MA) 10:21.636     

6 276 Sebastian PTAK 29.11.01 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 10:25.408     

7 35 Jan ZOŃ 13.08.00 UKS Gimpel Nowy Targ(MA) 11:56.982     

663 Oskar ŚLIWIŃSKI 11.07.99 KS AZS AWF Kraków(MA) DNS1     

1000m 138 2:51.28

Międzyczasy

2000m 138 5:51.4

Adam KOŁODZIEJ

Adam KOŁODZIEJ

 

Trójskok kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

TRYBAŃSKA Małgorzata KS Warszawianka Warszawa Barcelona 29.07.10Rekord Polski(Open) 14.44
JAGACIAK Anna Juvenia Puszczykowo Gdańsk 03.07.11Rekord Polski(U23) 14.25
JAGACIAK Anna MKS Juvenia Puszczykowo Novi Sad 26.07.09Rekord Polski(U20) 13.55(1,2)
KOSUDA Agata AZS Lublin Siedlce 23.06.01Rekord Polski(U18) 12.91
ŚWIĘDRYCH Monika SKS KUSY Kraków Kraków 30.08.04Rekord Polski(U16) 11.82(0.0)

FINAŁ
Koniec:  17.06.18  18:15:00

Start: 17.06.18   17:30:00

1 972 Gabriela TORBA 30.09.01 LKS Stal Mielec(PK) 11.882  PB   +1.6

2 79 Kamila KAMIŃSKA 18.02.03 SKS Kusy Kraków(MA) 11.011  PB   -0.1

3 343 Zuzanna PORARDOWSKA 01.01.02 WKS Wawel Kraków 10.483     +0.2

I II III IV V VI

11.65 11.88 11.72 11.49 11.58 11.31Gabriela TORBA
0.0 +1.6 +0.4 +1.4 +0.6 +0.6

x 10.67 11.01 x x xKamila KAMIŃSKA
0.0 +1.7 -0.1 -0.2 +0.6 +0.2

10.48 rZuzanna PORARDOWSKA
+0.2 -

 

Trójskok mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

HOFFMANN Zdzisław LEGIA Warszawa Madrid 04.06.85Rekord Polski(Open) 17.53( 1.5)
PASTUSIŃSKI Jacek RESOVIA Rzeszów Warszawa 17.06.86Rekord Polski(U23) 17.11(+1.1)
PASTUSIŃSKI Jacek RESOVIA Rzeszów Lublin 28.05.83Rekord Polski(U20) 16.48(1.9)
KONDRACIUK Karol AZS-AWF Biała Podlaska Biała Podlaska 29.05.04Rekord Polski(U18) 15.60(0.0)
MIODUSZEWSKI Zdzisław ZAWISZA Bydgoszcz Sopot 18.08.73Rekord Polski(U16) 14.36

FINAŁ
Koniec:  17.06.18  18:15:00

Start: 17.06.18   17:30:00

1 345 Piotr GŁÓWCZYK 01.05.01 WKS Wawel Kraków 13.925     +1.8

2 969 Jakub JACHYM 13.07.01 LKS Stal Mielec(PK) 13.201  PB   -0.9
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3 973 Kamil WĄŻ 25.10.01 LKS Stal Mielec(PK) 12.834     -1.4

4 808 Tymoteusz LENART 27.03.02 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 12.752  PB   +0.1

5 727 Bernard SZCZYGIEŁ 11.09.02 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 12.453     +0.7

I II III IV V VI

13.40 13.92 13.42 13.80 13.30 xPiotr GŁÓWCZYK
+1.7 +1.8 -0.4 +0.5 -0.1 +0.2

x x 13.20 x rJakub JACHYM
0.0 +0.1 -0.9 +1.0 -

x 12.83 x 11.94 12.57 12.61Kamil WĄŻ
+1.1 -1.4 +0.5 +1.4 -0.4 +1.1

12.04 12.34 12.75 x 12.60 12.71Tymoteusz LENART
+0.8 +0.2 +0.1 +2.6 -0.3 -0.4

12.38 12.45 12.04 12.15 x 11.85Bernard SZCZYGIEŁ
+0.9 +0.7 +0.2 +1.1 -0.2 -0.6
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